[image: image1.png]elC

| isosoor |

Exma. Senhora Presidente

da Câmara Municipal de Mirandela
	LICENCIAMENTO DE TAPUMES, ANDAIMES, CONTENTORES, GUARDAS, GRUAS

	Requerente

	Nome
	     
	N.º Contribuinte
	     

	Morada
	     

	Localidade
	     
	Código Postal
	    -   

	Documento Identificação
	     
	Telefone
	     
	Telemóvel
	     

	Endereço Electrónico
	     

	 FORMCHECKBOX
 Autoriza o envio de notificações, no decorrer deste processo, para o endereço electrónico indicado.

	1. Requerente (Outras Informações)

	Na qualidade de
	 FORMDROPDOWN

	Documento Identificação
	     

	Representada por
	     

	2. Pedido

	Requer a V. Ex.ª se digne conceder licença para ocupação da via pública em a)       com

	 FORMCHECKBOX
 Tapumes, com o comprimento de      
	metros e a

largura de      
	metros, pelo prazo

de      
	dias.

	 FORMCHECKBOX
 Andaimes, com o comprimento de      
	metros e a

largura de      
	metros, para
protecção de      
	andares, pelo prazo de      
	dias.

	 FORMCHECKBOX
 Contentor, com o comprimento de      
	metros e a

largura de      
	metros, pelo prazo

de      
	dias.

	 FORMCHECKBOX
 Guardas, com o comprimento de      
	metros e a

largura de      
	metros, pelo prazo

de      
	dias.

	 FORMCHECKBOX
 Grua (móvel), pelo prazo de       dias / semanas

	 FORMCHECKBOX
 Outros b)      
	pelo prazo de       dias / semanas

	a) Indicar o local da obra; b) Especificar o tipo (ex. caldeiras ou tubos de descarga, amassadouros, depósitos de entulho, materiais, betoneiras e semelhantes.

	3. Antecedentes

	 FORMCHECKBOX
 Licença de obras n.º      , válida até   / FORMDROPDOWN
/ FORMDROPDOWN

	 FORMCHECKBOX
 Prorrogação da licença pedida através do requerimento n.º       pelo prazo de       dias.

	 FORMCHECKBOX
 Obras isentas de licença municipal para      

	4. Anexos

	 FORMCHECKBOX
 Fotocópia da Licença de Obras
	 FORMCHECKBOX
 Fotocópia do Contrato de Adjudicação da Obra

	 FORMCHECKBOX
      

	Pede Deferimento

	Assinatura a)

	Data
	  / FORMDROPDOWN
/ FORMDROPDOWN

	a) Se representante, deverá juntar documento habilitante ou reconhecer a qualidade e poderes para representar.

Página 1 de 1
Mr.DM…
1

	PO.07_PROC.05_IMP.01
	Página 1 de 1

[image: image1.png]